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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

İslam Ticaret Hukuku IKT485 7 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - Lisans (Yüz Yüze)

Amaç İslâm Ticaret Hukuku ile, Anglo-Sakson ticaret hukuku ve Kara Avrupası’nda ticaret hukuku hakkında bilgi edinme, Ticaret Hukuku ile ilgili
hukuk ve fıkıh ekollerinin farklı düşüncelerini, çağdaş gelişmeleri, İslam ülkelerindeki gelişmeleri değerlendirmek.

Ders İçeriği İslâm’da alış-veriş ve ticaret kavramları, Şirket ve unsurları, Şirket çeşitleri, İbaha, Mülk, Akit, Genel akit çeşitleri, Borcun sona ermesi,
Borçların hükmü, Borçların nakli üzerinde durulmaktadır.

Ders Kaynakları Kemali, M.H. (2020). İslam Ticaret Hukuku: Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ve Opsiyonların Analizi, Albaraka Yayınları.

Hafta Konu

1 Anglo-Sakson ticaret hukuku ve Kara Avrupası’nda ticaret hukuku
2 İslâm’da, Mal, Mülkiyet, Amel ve Muamele Kavramları
3 İslâm’da Akit
4 İslâm’da Satım Akdi
5 İsâmî Hükümlerle Çelişen ve Yasaklanmış Alış-Verişler
6 Güvene Dayanan Satış Çeşitleri
7 Alış-Verişte Kar ve Bunların Sınırları
8 Ara sınav
9 Devletin Fiyatlara Müdahalesi (Narh)
10 Kredili Alış-Verişler
11 İslâm’da Karz-ı Hasen
12 İslâm’da Ortaklıklar
13 İslâm’da Ticârete Yardımcı Muameleler
14 İslâm’da Ticârî Hayatla İlgili Bazı Meseleler ve Fetvâlar

Program Çıktıları
1 Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2 Alan ile ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir.
3 Alan ile ilgili konularda bireysel ve ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
4 Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanır..
5 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir.
6 Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve bir yabancı dil bilgisine sahip olur ve yazılı-sözlü iletişim kurma yetkinliği kazanır.
7 Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirir ve sorunları kavrar.
8 Farklı disiplinlerden edinilen bilgileri analitik ve eleştirel bir şekilde değerlendirerek, işletme uygulamalarına katkı sağlayacak yenilikçi çözümler üretir.
9 Ulusal ve uluslararası bir işletme kurabilme, yönetme ve sürekliliğini sağlayabilme becerisi kazanır.
10 Nitel ve nicel verilerden faydalanarak ekonomik ve sosyal konularda istatistiksel çözümlemeler ile daha etkin kararlar alır.
11 Küresel olarak değişen müşteri istek ve ihtiyaçlarını belirleyerek, güncel talepleri karşılayabilecek ürün ve hizmetler üretir ve sunar.
12 Finansal tabloları ve verileri anlayarak işletmenin mali durumunu değerlendirir, finansal kararlar alır.
13 İşletmelerin hukuki süreçleri, sürdürülebilirlik ve etik konusundaki sorumlulukları hakkında bilgi sahibi olur ve bu konular bağlamında kararlar alırlar.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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İslam Ticaret Hukuku ile ilgili ayrıntılı açıklama yapar. - - - - - - - - - - - - -
Ticaret Hukuk teorileri arasında karşılaştırma yapar, farklı hukuk ve bilim dalları ile bağlantı
kurar. - - - - - - - - - - - - -

İslam Ticaret Hukuku ile ilgili güncel sorunları kavrayıp değerlendirir. - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/315115
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